
GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

Resolução Nº 158/1985 de 8 de Outubro

Considerando o resultado do Concurso Público para o Fornecimento e montagem das Instalações Frigorifi-
cas para duas câmaras frigoríficas para o Matadouro de Angra do Heroísmo, aberto pelo Serviço Regional
dos Produtos Agro-Pecuários;

Considerando ainda as conclusões da informação técnica que mereceram a concordância do Conselho
Directivo daquele serviço e das instâncias de tutela do mesmo.

O Governo resolve:

Autorizar a adjudicação à Firma ELECTRO REFRIGERAÇÃO, LDA. do Fornecimento e Montagem das
Instalações para duas câmaras frigorificas para o Matadouro de Angra do Heroísmo pelo valor global de 13
989 000$00 (treze milhões novecentos e oitenta e nove mil escudos).

Aprovada em Conselho, em 18 de Setembro de 1985. — O Presidente do Governo Regional, João Bosco
Mota Amaral.


